SIMEC INTERNATIONAL S5.A DEC V. ACRIZC
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/07/07 13:49:39
CLIENTE: PLESE ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 149593 CONTRATO:3171 REMISION:  343433-1
PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/FT 101,6MM GRADO DE ACERO [ESTM A36/A36M-94
ESPECIFICACIONlPRODUCTO: ASTM R6/94 EMBARQUEf  MIGUEL ANGEL AGUEZ
PESO TEORICO(KG/MT): 8.036 LONGITUD (Mts) TERMINADO:

ANRLISIS QUIMICCS:

COLADA 8P 5 %8 §C $Cn Mo 851 s N %l 5V iMoo 3 b

(65483 .0080 0260 .0140 .1800 3500 .0140 ,1800 .1000 .1700 .6000
465484 .0070 .0230 .0130 .,1500 3100 .0190 .1700 .1000 .1300 ,9900

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADR ELASTICO MBRXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) %
463483 48, %60 70,570 21
465484 47,092 68,246 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

465483  DHG01143 DHGO1144 DHGOL145 DHGOL146
465484 DHGO1131 DHGO1132 DHG01133 DHG01134 DHGO1135 DHGO1136 DHG011§7%;_ )




